
組合員外

６０５円

３８５円

２７５円

２２０円

１１０円

８８０円

６６０円

平　日

６６０円 土曜日

６６０円 日曜日

６６０円

６６０円

給与振込手数料（仕向）自店内 無　料　

給与振込手数料（仕向）他行宛 ４４０円

組合員外

１冊５０枚 ４４０円 ６０５円

１冊２５枚 ２７５円 ３８５円

１冊２５枚 ４４０円 ２７５円

１枚 ４４０円 無料

１枚 ５５０円 無料

１通 ２２０円

１口座
１ヶ月分につき １１０円 ５５０円

融資証明書 １枚  １，１００円 ５５０円

利息支払証明書 １枚 ２２０円 ５５０円

１枚 ３３０円 ５５０円

１枚  １，１００円 ５５０円

５５０円

3/1000×1.1

2/1000×1.1 無　料

１１０円

２２０円

1回目 無料 １１０円

2回目以降 １１０円 ２２０円

２２０円

２２０円

※金額には10％の消費税が含まれています。

※ご不明な点は、窓口または担当者までお問い合わせ下さい。

グルメ会カード キャッシュカード

《 預 金 関 係 手 数 料 一 覧 表 》

振込手数料

振込先 振込額
窓　　口 ＡＴＭ

組合員 組合員外 組合員

他 行 あ て
（電信扱・文書扱）

５万円以上 ４９５円 ７１５円 ３８５円

１万円以上５万円未満 ３８５円 ４９５円 ２７５円

１万円未満 ２７５円 ３８５円 １６５円

当組合あて
（電信扱・文書扱）

５万円以上 ２２０円 ３３０円 １１０円

５万円未満 １１０円 ２２０円 ５5円

取立手数料
至急扱い 当組合カードのセブン銀行ＡＴＭご利用のご案内

普通扱い 利用可能時間 うち手数料無料時間

８：００～２１：００ ８：４５～１８：００

その他手数料

送金・振込の組戻料 ８：００～２１：００ ９：００～１４：００

取立手形組戻料 ８：００～２１：００

不渡手形返却料 ※上記の手数料無料時間以外でご利用の場合は１１０円の手数料がかかります。

取立手形店頭呈示料

○視覚障がい者等の方の振込手数料は下記の通りです。

振込手数料

振込先 振込額
窓　　口

組合員

１６５円

マル専用約束手形

発行手数料

小切手帳

他 行 あ て
（電信扱・
　文書扱）

５万円以上 ３８５円

約束手形帳
１万円以上
５万円未満 ２７５円

為替手形帳 １万円未満

当組合あて
（電信扱・
　文書扱）

５万円以上 無料

自己宛小切手 ５万円未満 無料

残高証明書

取引履歴(取引明細)

再発行
手数料

預金積金証書・通帳

出資証券

当座預金照合表

両替機専用カード ローンカード

両替機専用カード

株式等払
込手数料

5,000万円未満

5,000万円以上1億円未満 当組合キャッシュカード

両替手数料

　　　　　取扱い
枚数

窓口／両替機

ＡＴＭ利用料

１００１枚～ ５００枚ごとに２２０円加算

日曜日　9：00～18：00

他
行
カ
ー

ド

祝日・1/1～1/3　9：00～18：00

平  日　8：30～18：00

平  日　18：00～20：00

土曜日　9：00～14：00

土曜日　14：00～18：00

（令和3年10月1日改定）

中ノ郷信用組合

５００枚まで ２２０円

１０００枚まで ３３０円

1枚～200枚

３００枚まで １１０円



０円

１，１００円

２，２００円

月額利用料

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上 ３３０円

５万円未満 ２２０円

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上

５万円未満

５万円以上 ３３０円

５万円未満 ２２０円

中 ノ 郷 信 用 組 合

法
人

ビジネスネットバンキング契約手数料

月額利用料
基本機能のみ

基本機能＋データ伝送機能

個
人

パーソナルネットバンキング契約手数料
０円

基本機能のみ

資
金
移
動

振込

当組合
同一店内

０円

当組合
本支店間

１１０円

他行宛

振替

「振替」とは、同一人名義間の資金のやり取りのことをいい、インターネットバンキング
上、同一支店内のみに限定します。同一名義人であっても、本支店間をまたがる資金移動
は、「振込」として扱います。

デ
ー
タ
伝
送
（
法
人
）

給与・賞与
振込

当組合
同一店内

０円
当組合

本支店間

他行宛 ２２０円

《 インターネットバンキング 関 係 手 数 料 一 覧 表 》

（令和3年10月1日改定）

総合振込

当組合
同一店内

０円

当組合
本支店間

１１０円

他行宛

当組合
同一店内

０円


